云南农垦集团 2024-2027 年企业战略咨询机构备选库服务

入围结果公示

国义招标股份有限公司受云南农垦集团有限责任公司的委托，对云南农垦集团 2024-2027

年企业战略咨询机构备选库服务（招标编号：0724-2420KM140182）采用公开招标方式进行招

标。本项目入围候选人进行了 3个工作日公示，至入围候选人公示期满，无异议提出。经招标

人确认，现将本项目入围结果公示如下：

第一入围候选人：安永（中国）企业咨询有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第二入围候选人：广东中大管理咨询集团股份有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第三入围候选人：德勤管理咨询（上海）有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第四入围候选人：云南省林业和草原科学院；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第五入围候选人：上海华彩管理咨询有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第六入围候选人：北京正略钧策咨询集团股份有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第七入围候选人：科森咨询（广州）有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第八入围候选人：昆明滇朴企业管理咨询有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第九入围候选人：昆明永健企业管理咨询有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

第十入围候选人：北京和君咨询有限公司；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：三年，合同一年一签。招标人对供应商进行年度评价，如在合同执行过程中出

现服务质量达不到要求、年度合同履约评议不合格或其他不符合本项目要求等任一情况发生

的，招标人有权单方终止合同，并不承担违约责任。招标人有权决定是否续签下一年度服务合

同，入围供应商不得拒绝；

服务质量承诺：符合国家、地方、行业相关规定，满足招标人使用需求。

请中标单位尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

联系事项：

招标人：云南农垦集团有限责任公司

地 址：云南省昆明市盘龙区人民东路 111 号云南农垦集团大厦

联系人：邵老师

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地 址：广东省广州市东风东路 726 号 16-18 楼

执行机构：国义招标股份有限公司昆明分公司

地 址：云南省昆明市拓东路 45 号（春城路与拓东路交汇口）世博大厦 16 楼

联 系 人：谭韬、杨金凤、赵进军、胡景、顾珀如

电 话：0871-67354468

邮 箱：779917122@qq.com

项目负责人签字：

mailto:779917122@qq.com